

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF230101812
Kundennr.: 17614
Datum: 31. januari 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230102137 vom 30.01.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230102137: Externe Belegnr. ORDER #6694:				
1	902080		KFG 35-D, 2700 - 3500 kg, m. K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,50 kg	1	Stück	330,85	330,85
2	100970		Aspöck - Aansluitkabel, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	9,49	9,49
3	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,13 kg	1	Stück	11,97	11,97
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020342 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5856				
4	102530		Kogellamp, 12 V, 21 Watt, geel Kogellamp 12 Volt/21 Watt, oranje, fitting BAU S (VPE: 10 stuks) Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	10	Stück	0,4351	4,35
5	10251		Kogellamp, 12 V, 5 Watt, fitting BA 15 S Kogellamp 12 Volt/5 Watt, fitting BA 15 S (VPE: 10 stuks)	10	Stück	0,17175	1,72
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg				
6	704		Pallet BENELUX Verzendnr. DI230102169: Externe Belegnr. ORDER #6697:	1	Stück	60,00	60,00
7	63974		BÜNTE Radzurrgurt D, 50 mm x 4 m, 2000/4000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,50 kg	5	Stück	14,55	72,75

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230101812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	40379		Universeel-handlier 800 kg met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,44 kg	2	Stück	38,47	76,94
9	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg	5	Stück	37,32	186,60
10	15067		KARTT Oranje Premium Neuswiel 48mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 13,60 kg	2	Stück	16,70	33,40
11	64926		FABRILCAR WERKLAMP LED 1350F langwerpig Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	18,46	36,92
12	90255		BÜNTE remkabel, HL 1230/GL 1455 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	5,30	10,60
13	702		Pakket BENELUX	1	Stück		
14	704		Pallet BENELUX Verzendnr. DI230102178: Externe Belegnr. ORDER #6699:	1	Stück	60,00	60,00
15	63904		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	69,60	69,60
16	63905		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,04 kg	3	Stück	67,48	202,44
17	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,40 kg	4	Stück	67,49	269,96
18	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,46	6,46
19	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102179: Externe Belegnr. ORDER #6702:	1	Stück	10,00	10,00
20	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	4,02239	40,22
21	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102181: Externe Belegnr. ORDER #6701:	1	Stück	10,00	10,00
22	63042		BÜNTE Kompaktlager DAC 4278, Ø 42/78 x 45 mm	10	Stück	7,56	75,60

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230101812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg				
23	60611		BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,25 kg	10	Stück	6,82	68,20
24	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102186: Externe Belegnr. ORDER #6702:	1	Stück	10,00	10,00
25	40114		BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	10	Stück	4,10	41,00
26	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102190: Externe Belegnr. ORDER #6704:	1	Stück	10,00	10,00
27	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 110,00 kg	10	Stück	42,65	426,50
28	40105		BÜNTE steunwielhouder Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	1,76	88,00
29	40113		BÜNTE Steunpoot met greep, verzinkt 48 x 600mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	3,80	76,00
30	400140		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,60 kg	4	Stück	48,73	194,92
31	704		Pallet BENELUX Verzendnr. DI230102193: Externe Belegnr. ORDER #6700: *** Rückstand aus Auftrag: DA230000716 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6564	1	Stück	60,00	60,00
32	40555		Sjorband voor wielbeveiliging Wielspanband Delta, breedte 35 mm, lengte 3 1500 daN, 3delig, met ratel, Deltabeugels en	2	Stück	12,34	24,68
33	40547		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,68 kg Auto Cargo Belt 25 mm lengte 1 Auto Cargo Belt, breedte 25 mm, lengte 1,85 m,	2	Stück	6,30	12,60

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230101812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			daN, automatische oprollend, met S-haak				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg				
34	40230		Compactlager set 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	8	Stück	4,32	34,56
35	40014		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,80 kg	2	Stück	42,42	84,84
36	65948		Aspöck Superpoint IV, LED rechts Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	7,56	37,80
37	65949		Aspöck Superpoint IV, LED Links Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,56	7,56
38	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230102206:	1	Stück	10,00	10,00
39	642471		Externe Belegnr. ORDER #6706 - 8907: ICP ICARUSblue Anschlusskabel AMP, f. HENRA Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	16,94	16,94
40	60595		Flanschmutter, M30, f. IFOR WILLIAMS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,30 kg	20	Stück	4,38	87,60
41	40306		Buitenslot, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	3	Stück	21,40	64,20
42	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230102207:	1	Stück	10,00	10,00
43	204250		Externe Belegnr. ORDER #6554: Voeler met 4 meter kabel zonde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	27,25	81,75
44	42711		Verzendnr. DI230102212: Externe Belegnr. ORDER #6698: Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg	5	Stück	37,32	186,60
45	20509		KARTT Bordwandverschluss, 91 x 225 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	4,46	8,92

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230101812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
46	20503		Versandgewicht: 0,62 kg KARTT Bordwandverschluss, 37 x 210 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	2,67	5,34
47	20513		Versandgewicht: 0,63 kg SPP Trekgrendel met veer, ZB-08 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	1,90	3,80
48	65437		Versandgewicht: 0,68 kg Spritzlappen für 220, H=202, s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	2,585	2,59
49	702		Versandgewicht: 0,10 kg Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102217: Externe Belegnr. ORDER #6696:	1	Stück	10,00	10,00
50	10695		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	7,24	7,24
51	400605		Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	1,21	6,05
52	42753		AL-KO-safetykabel 1000 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	5	Stück	1,54946	7,75
53	50036		EUROLUB Türschlossenteiser, 50 ml Flasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	0,66	0,66
54	40469		BÜNTE Handslinger 660 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	2,23882	2,24
55	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016163 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5183	5	Stück	1,32	6,60
56	10216		Reflektor, geel met plakfolie, ASPÖCK Reflector oranje, 69 x 31,5 mm, met kleeffolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,24321	0,97
57	702		Pakket BENELUX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230101812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
58	407023		Verzendnr. DI230102226: Externe Belegnr. ORDER #6705: BÜNTE Steunpoot omklapbaar, flensafstand 45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 30,80 kg	4	Stück	32,05	128,20
59	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102227: Externe Belegnr. ORDER #6707: FRISTOM FT-038 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	10,00	10,00
60	66082		FRISTOM FT-038 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	2	Stück	4,63	9,26
61	20147		DE HAAN Enkelas spatbord, HMK 480 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,40 kg	4	Stück	7,57746	30,31
62	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102236: Externe Belegnr. ORDER #6551: AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	10,00	10,00
63	40011		AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg	1	Stück	31,65	31,65
64	106650		Aspöck - Aansluitkabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	20,94	20,94
65	10055		Verzendnr. DI230102238: Externe Belegnr. ORDER #5757- #97281: JOKON-lichtvenster BBS 205 met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	4,33735	8,67
66	10053		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019419 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5681	2	Stück	5,725	11,45
67	10053		JOKON-driekamerverlichting BBS JOKON 3-functie unit, links/rechts, BBS(K) 205, met en zonder kentekenverlichting, H: 100 x B: 103 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023457 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6420	2	Stück	5,575	11,15

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230101812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
68	80143		WAP 35.4 Faltenbalg Faltenbalg lang für WAP 35,4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000005 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6441	1	Stück	13,59115	13,59
69	80143		WAP 35.4 Faltenbalg Faltenbalg lang für WAP 35,4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	13,59	13,59
70	70		Frei Haus	1	Stück		
71	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230102245: Externe Belegnr. ORDER #6537:	1	Stück		
72	10168		Trafo van 24 op 12 V, 7 pol. N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg Verzendnr. DI230102250: Externe Belegnr. ORDER #6709:	1	Stück	74,59	74,59
73	20245		S-haak, 4,0 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220023129 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6344	25	Stück	0,06116	1,53
74	20423		Hevel voor handpomp Type LEV 5 CHAPEL hendel LEV/PM, 20 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	7,82276	7,82
75	702		Pakket BENELUX Verzendnr. DI230102259: Externe Belegnr. ORDER #6710:	1	Stück	10,00	10,00
76	10101		Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	40	Stück	1,13	45,20

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230101812

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,60 kg				
77	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230102261: Externe Belegnr. ORDER #6708:	1	Stück	10,00	10,00
78	80524		90 S 207 745 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	21,19	21,19
			Versandgewicht: 0,40 kg				
79	702		Paket BENELUX Verzendnr. DI230102273: Externe Belegnr. ORDER #6673:	1	Stück	10,00	10,00
80	80543		WAP 35,4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	96,86	96,86
			Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000209 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6485				
81	90251		BÜNTE remkabel, HL 830/GL 1055 MM BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 830/GL 1055 mm (05.089.33.78.0), remtype -7	20	Stück	3,76684	75,34
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg				
82	70		Frei Haus Verzendnr. DI230102279: Externe Belegnr. ORDER #6212 - BRAND	1	Stück		
83	80617		Handbremshebel kpl. ohne Gasfe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	61,9547	61,95
			Versandgewicht: 0,00 kg				
84	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
85	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
Totaal EUR							3.999,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230101812

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101812 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 504,447